
ZARZĄDZENIE NR 15/2023 

STAROSTY DRAWSKIEGO 

Z DNIA 06.04. 2023 ROKU 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 15/2020 w sprawie wprowadzenia pracy zdalnej  

w Starostwie Powiatowym w Drawsku Pomorskim 

 

 

na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Uchylam Zarządzenie 15/2020 r. w sprawie wprowadzenia pracy zdalnej w Starostwie 

Powiatowym w Drawsku Pomorskim. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

        Starosta Drawski 

 

        Stanisław Cybula 

 

 


